
Berniukų maudymosi glaudės – kurias pasirinkti? Patarimai

Atšilus orams ir įsibėgėjant vasaros sezonui privalu pasirūpinti ne tik atostogomis, bet ir tam
tinkama apranga. Čia svarbu pagalvoti apie visus šeimos narus, net ir pačius mažiausius.
Kadangi kiekvienas berniukas paplūdimyje nori atrodyti stilingai. Taigi, kaip išrinkti jam
tinkamas glaudes, kurios būtų tiek patogios, tiek gražios ir į ką svarbu atkreipti dėmesį
renkantis? Viskas gana paprasta, tereikia vadovautis keliais pagrindiniais patarimais.

Svarbu tiek amžius, tiek ir
veikla
Drabužiai vaikams dažniausiai pasirenkami pagal amžių bei ūgį. Todėl ne išimtis bus ir
glaudės. Tiesa, jos gali būti gana skirtingos. Todėl svarbu atsižvelgti į tai, ar berniukas leis
laiką vien tik paplūdimyje bei gamtoje, ar plaukios ir baseine. Bet kuriuo atveju tinkamą
variantą atrasite https://4fstore.lt/berniukai/apranga/maudymosi-drabuziai/glaudes.html
internetinėje parduotuvėje. Tačiau mažesniems vaikams labiau tinkamos bus laisvesnės
glaudės, kurias paprasčiau apsimauti bei nusimauti, jos taip pat nevaržo judesių.
Vyresniems labiau tiks sportiškesni modeliai. Tie, kurie labiau priglunda, mažiau jaučiasi
pasipriešinimas plaukiant. Tai ypatingai aktualu treniruojantis baseine. Taigi, renkantis
reikėtų įvertinti tiek amžių, tiek ir šį aspektą.

Kokybė bei vaiko nuomonė, kodėl tai taip aktualu?
Nors ryškios spalvos ir žaismingi raštai vaikams tampa pagrindiniu kriterijumi, tačiau
tėvelių dėmesys turėtų būti skiriamas audiniui. Geriausia rinktis maudymosi glaudes,
pagamintas iš poliesterio ir elastano mišinio. Šie audiniai yra atsparūs chlorui, greitai
džiūsta, ilgai išlaiko formą ir spalvą. Juk tikrai norėtųsi, kad vaikas greičiau išaugtų rūbus,
negu tektų su jais tiesiog atsisveikinti dėl prastos kokybės.

Taip pat svarbu nepamiršti ir pačių berniukų nuomonės, juos drąsiai galima įtraukti į
pirkimo procesą. Kadangi daugelis vaikų žino, ko jie nori ir kas jiems svarbu. Tokiu būdu
pačių pasirinktas modelis bei spalvos leis jiems jaustis užtikrinčiau bei laisviau mėgautis

https://4fstore.lt/berniukai/apranga/maudymosi-drabuziai/glaudes.html


Berniukų maudymosi glaudės – kurias pasirinkti? Patarimai

vasaros malonumais vandenyje.

Straipsnis Remiamas


